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1 Mötet öppnas
Ordförande öppnar mötet och hälsar alla välkomna.

2 Föregående protokoll
Föregående protokoll läggs till handlingarna. 

3 Trygghetsinventering
En planerad promenad i Hjulsta och Tensta genomfördes 
med vägledning av Annelie Hemström och polisen. 

Första stopp var vid Tensta gymnasium. I Tensta träff har 
till och med januari 2020 Studiefrämjandet verksamhet. 
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Området kring skolan, Pilparken, upplevs mörk och otrygg 
särskilt på kvällar. Parken fungerar som mötesplats för unga 
och bland annat narkotikaförsäljning förekommer. Viss 
problematik med ordningsstörningar och 
narkotikaförsäljning har förekommit på biblioteket, men 
upplevelsen är att det för närvarande är lugnare. 

Diskussioner fördes kring den potential Pilparken har. Olika 
förslag lyftes med möjlighet för att skapa en levande 
mötesplats som exempelvis att anlägga en boulebana, 
schackmöjligheter och caféverksamhet. Parkteatern har 
tidigare år genomfört sommarföreställningar i parken, vilket 
var en uppskattad aktivitet som lockade mycket folk. 

På bron över Hagstråket uppmärksammades klotter från 
Antifascistisk aktion (AFA). Stockholm stad har en 24-
timmars klottergaranti, men borttagning av klotter fungerar 
inte vid kallare väder.

Nästa stopp var på Tenstagången utanför Tensta centrum. 
Ett återkommande problem på gångvägen mot Tensta 
centrum är att farthinder lyfts bort för olovlig bilkörning. 
Trappan ner till konsthallen är klar, vilket är positivt. 
Livstycket kommer att avsluta sin verksamhet efter nyår och 
det planeras för nya verksamheter i lokalerna, men inget är 
klart ännu.

Sista stopp på promenaden var vid tunnelbanan med ingång 
från Tenstagången. Polisen informerade om viss 
problematik med narkotikaförsäljning utanför 
tunnelbaneuppgångarna och vid garaget intill tunnelbanan.

Gruppen samlades efter promenaden i ”Tvättstugan” för 
kaffe och fortsatta diskussioner om bland annat Risingeplan. 
Enligt polisen har  problematiken på Risingeplan minskat 
betydligt under det senaste året. Ett problem som de lyfter 
fram är stadsplaneringen med bland annat broar och 
betongblock som försvårar framkomligheten för polisen.

Fältgruppen bekräftar polisens uppfattning att det har blivit 
tryggare i området kring Risingeplan. Förvaltningen har 
under året tillsammans med bland annat polis och 
fastighetsägare genomfört en orsaksanalys för att identifiera 
olika trygghetsskapande åtgärder. Detta arbete kan ha 
bidragit till den positiva utvecklingen. 
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Övriga frågor som togs upp var Hjulstaskolans låga 
måluppfyllelse. Förvaltningen berättade om det arbete 
skolsociala teamet gör på tre skolor i stadsdelsområdet för 
att fånga upp elever med hög frånvaro och låg 
måluppfyllelse. Även fältassistenterna besöker alla 
kommunala högstadieskolor under dagtid i syfte att skapa 
relationer som kan verka trygghetsskapande.

Malin Söderström informerade om att bilbränder i Järva har 
minskat betydligt, vilket är en positiv utveckling. Polisen 
informerade att antalet målvaktsbilar har minskat betydligt 
genom ett idogt arbete att trafikkontoret.

Nästa möte 
Nästa möte är planerat till den 17 januari 2020 kl. 09.00 i 
nämndrummet, Fagerstagatan 15. 
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